
Radka P. (ellys) ID 41791 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 3:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,

  předem vám chci poděkovat za váš zájem.

  Inzerované věcičky jsou po mě a po mé holčičce, vždy se snažím napsat o prodávaných věcech co nejpřesnější informace a
rozměry, pokud přesto nějaký nedostatek přehlédnu, dejte mi vědět, určitě se rozumně domluvíme.

  Rezervaci držím dle domluvy, zpravidla ale očekávám platbu do týdne od uskutečnění objednávky. Preferuji platbu na účet
pod VS , který Vám zašlu
  Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty.

  Zboží zasílám po připsání peněz na účet , ve lhůtě 1 až 3 pracovní dny.

  Zboží ráda na Vaši žádost přeměřím a podám Vám prostřednictvím e-mailu zprávu.
  ZBOŽÍ NEPOSÍLÁM DŘÍVE, NEŽ MÁM PŘIPSANÉ PENÍZE NA UČTU!!!
  Děkuji za pochopení a přeji všem příjemný nákup.

  Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

